
Uchwała nr 50/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne  

dr n. med. Natalii Wawrusiewicz-Kurylonek 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1 oraz art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na przeprowadzenie 

postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne dr n. med. Natalii Wawrusiewicz-

Kurylonek. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


